
Darinka

Jakub Smolík

Když se narodí dar z nebe Darinka 
voní jak umí jen von'avý miminka 
máma a táta mají čas nádherný 
a ten malý človíček všechno už ví 

Máma pak čeká až o zoubek zacinká 
na šaty dostane od št'astnýho tatínka 
tak sladký mrně jako je Darinka  
může klidně si vrnět a pokojně hajinkat
snít si a zabroukat 
nananananana 

Hlavně at' tatínek dál směje se s maminkou 
at' hádky ustanou a jsou už jen vzpomínkou
at' z lásky zůstane alespon' plamínek 
který se rozhoří když hladí ji tatínek 

úsměv co mívala vždycky jen maminka  
tím se dnes usmívá malinká Darinka 
máma a Darinka hřejivý plamínek 
vždycky se rozhoří když hladí ji tatínek 

Až pak odroste ze svých dětských střevíčků 
bude pak zpívat tuhletu písničku 
co měla na rtech i v nesnázích maminka 
že je tu dar z nebe překrásná Darinka 

A další človíček krásný jak maminka    
jenom tiše si vrní a pokojně hajinká  
sní si a poslouchá 
nananananana 

Hlavně at' tatínek dál směje se s maminkou 
at' hádky ustanou a jsou už jen vzpomínkou
at' z lásky zůstane alespon' plamínek 

který se rozhoří když hladí ji tatínek  

úsměv co mívala vždycky jen maminka  
tím se dnes usmívá malinká Darinka 
a další človíček v postýlce hajinká 
všichni se radují 
máma táta i Darinka  

všichni se radují 
máma táta i Darinka

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

